Associação Sócio Cultural e Desportiva do Estado de Goiás

CNPJ nº 08.922.926/0001-46
Av. do Comércio, nº 25, Sala 808, Vila Maria José, cep: 74.815-457 – Goiânia/GO

DECLARAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

A Associação Sócio Cultural e Desportiva do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ (M.F.)

sob o nº 08.922.926/0001-46, sediada na Av. do Comércio, nº 25, Sala 808, Vila Maria

José, cep: 74.815-457 – Goiânia/GO, neste ato representado pelo Senhor Guerino Luis

Pérsico; através deste documento confere transparência ao processo de contratação de

prestadores de serviço para a realização do TERMO DE FOMENTO Nº949525/2023, Nº

DO PROCESSO: 71000.081508/2023-43, Concedente: MINISTÉRIO DO ESPORTE,

CNPJ nº 02.961.362/0001-74, cujo o objeto se caracteriza por ‘Realização da Formula

200 no Estado de Goiás’.

Conforme contrato firmado entre a Associação Sócio Cultural e Desportiva do Estado de

Goiás e a ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE EVENTOS, CNPJ: 00.283.697/0001-55

datado do dia 26 de julho de 2024, que tem como objeto: ‘A CONTRATANTE contrata

os serviços da CONTRATADA para a Prestação de Serviços para fornecimento de

Estruturas, serviços e materiais, conforme Anexo I do presente instrumento, em referência

ao Termo de Fomento n° 949525/2023 celebrado entre a União, por intermédio da

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE AMADOR, EDUCAÇÃO, LAZER E

INCLUSÃO SOCIAL,  do Ministério do Esporte, e a ASSOCIAÇÃO SOCIO-

CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO DE GOIÁS, cujo objeto da parceria prevê

a ‘Realização da Formula 200 no Estado de Goiás’; considerando as METAS 1 – 2 – 3 –

4 – Realização de 4 etapas da Formula 200 em Goiás.’; segue abaixo relação de

RECURSOS HUMANOS e suas remunerações, relativos à execução dos serviços

prestados assinados em contrato.

META 1 – Realização da 1ª etapa da Fórmula 200 - ESTRUTURAS, SERVIÇOS E MATERIAIS

RECURSOS HUMANOS
Qto.

Diária
Dias

Qto.

Total

Valor

unitário

Valor total

Serviço de segurança de estruturas, desarmados, devidamente

uniformizados para o resguardo de toda a estrutura e materiais

utilizados durante a produção do evento em sua montagem,

execução e desmontagem.

3 8 24

R$250,00 R$6.000,00

Serviço de segurança, desarmados, devidamente uniformizados

para especificadamente resguardar o público e manutenção da

ordem no evento, o resguardo do público, das equipes, dos pilotos

e dos profissionais trabalhando no evento deve ser feita durante

todo o evento com extrema cautela.

15 2 30

R$250,00 R$7.500,00

Associação Sócio Cultural e Desportiva do Estado de Goiás

CNPJ nº 08.922.926/0001-46
Av. do Comércio, nº 25, Sala 808, Vila Maria José, cep: 74.815-457 – Goiânia/GO

Serviço de locução profissional.  1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Serviço de narração profissional. 1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Equipe de fotografia e filmagem para acompanhamento e

produção de material de todo o evento.
1 2 2

R$6.000,00 R$12.000,00

Apresentações com Equipe de Manobras Radicais em carros

montados com no mínimo 2 carros totalizando 4 apresentações.
1 2 2

R$10.000,00 R$20.000,00

META  2 – Realização da 2ª etapa da Fórmula 200 - ESTRUTURAS, SERVIÇOS E MATERIAIS

RECURSOS HUMANOS
Qto.

Diária
Dias

Qto.

Total

Valor

unitário

Valor total

Serviço de segurança de estruturas, desarmados, devidamente

uniformizados para o resguardo de toda a estrutura e materiais

utilizados durante a produção do evento em sua montagem,

execução e desmontagem.

3 8 24

R$250,00 R$6.000,00

Serviço de segurança, desarmados, devidamente uniformizados

para especificadamente resguardar o público e manutenção da

ordem no evento, o resguardo do público, das equipes, dos pilotos

e dos profissionais trabalhando no evento deve ser feita durante

todo o evento com extrema cautela.

15 2 30

R$250,00 R$7.500,00

Serviço de locução profissional.  1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Serviço de narração profissional. 1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Equipe de fotografia e filmagem para acompanhamento e

produção de material de todo o evento.
1 2 2

R$6.000,00 R$12.000,00

Apresentações com Equipe de Manobras Radicais em carros

montados com no mínimo 2 carros totalizando 4 apresentações.
1 2 2

R$10.000,00 R$20.000,00

META 3 – Realização da 3ª etapa da Fórmula 200 - ESTRUTURAS, SERVIÇOS E MATERIAIS

RECURSOS HUMANOS
Qto.

Diária
Dias

Qto.

Total

Valor

unitário

Valor total

Serviço de segurança de estruturas, desarmados, devidamente

uniformizados para o resguardo de toda a estrutura e materiais

utilizados durante a produção do evento em sua montagem,

execução e desmontagem.

3 8 24

R$250,00 R$6.000,00

Associação Sócio Cultural e Desportiva do Estado de Goiás

CNPJ nº 08.922.926/0001-46
Av. do Comércio, nº 25, Sala 808, Vila Maria José, cep: 74.815-457 – Goiânia/GO

Serviço de segurança, desarmados, devidamente uniformizados

para especificadamente resguardar o público e manutenção da

ordem no evento, o resguardo do público, das equipes, dos pilotos

e dos profissionais trabalhando no evento deve ser feita durante

todo o evento com extrema cautela.

15 2 30

R$250,00 R$7.500,00

Serviço de locução profissional.  1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Serviço de narração profissional. 1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Equipe de fotografia e filmagem para acompanhamento e

produção de material de todo o evento.
1 2 2

R$6.000,00 R$12.000,00

Apresentações com Equipe de Manobras Radicais em carros

montados com no mínimo 2 carros totalizando 4 apresentações.
1 2 2

R$10.000,00 R$20.000,00

META 4 – Realização da 4ª etapa da Fórmula 200 - ESTRUTURAS, SERVIÇOS E MATERIAIS

RECURSOS HUMANOS
Qto.

Diária
Dias

Qto.

Total

Valor

unitário

Valor total

Serviço de segurança de estruturas, desarmados, devidamente

uniformizados para o resguardo de toda a estrutura e materiais

utilizados durante a produção do evento em sua montagem,

execução e desmontagem.

3 8 24

R$250,00 R$6.000,00

Serviço de segurança, desarmados, devidamente uniformizados

para especificadamente resguardar o público e manutenção da

ordem no evento, o resguardo do público, das equipes, dos pilotos

e dos profissionais trabalhando no evento deve ser feita durante

todo o evento com extrema cautela.

15 2 30

R$250,00 R$7.500,00

Serviço de locução profissional.  1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Serviço de narração profissional. 1 2 2 R$4.000,00 R$8.000,00

Equipe de fotografia e filmagem para acompanhamento e

produção de material de todo o evento.
1 2 2

R$6.000,00 R$12.000,00

Apresentações com Equipe de Manobras Radicais em carros

montados com no mínimo 2 carros totalizando 4 apresentações.
1 2 2

R$10.000,00 R$20.000,00

______________________________________________

Guerino Luis Pérsico

Presidente da ASCUDEG

		2024-09-11T15:39:14-0300
	GUERINO LUIZ PERSICO:28114973153